Rumia Sprint 2014 Wyniki

nr konk konkurencja kategoria miejsce imie nazwisko

1100 zm K

2100 zm M

3 50 mot K

4 50 mot M

550grzb K

6 50 grzb M

7 50 klas K

8 50 klas M

9 50 dow K

10 50 dow M
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Magdalena Monachowska

Natalia Zbikowska
Beata Zubel
Edyta Olszewska
Ewa Mierwald

Szymon Romaniec
Karol Lipinski

Jakub Btanski
Wojciech Kaczmarzyk
Janusz Dudzinski
Jarostaw Niewiadomski
Leszek Madej
Wojciech Zmiejko
Dariusz Gorbaczow
Czestaw Mikotajczyk
Mirostaw Gorbaczow

Edyta Olszewska

Aleksander Mischke
Jacek Gorbaczow
Leszek Madej

Jan Maciej Boboli
Janusz Ptonka

Ania Paterka
Maja Okrgj
Urszula Mroz

Mikotaj Hinca
Dariusz Gorbaczow
Mirostaw Gorbaczow
Andrzej Skwarto
Jozef Jacaszek

Natalia Zbikowska
Ewa Mierwald

Mateusz Warenik
Adam Nadolski
Konrad Tylutko
Adrian Klarecki
Leszek Makurat
Maciej Piwowarczyk
Pawet Rosiak
Janusz Dudzinski
Vadim Ezkov
Krzysztof Kawecki
Andrzej Jacaszek
Jacek Starosciak
Lech Bednarek
Bogdan Ciundziewicki

Ania Paterka

Maja Okr¢j

Justyna Jaworowska
Katarzyna Mysiak

Maciej Kaptan
Patryk Pobfocki
Adam Paterka
Karol Lipinski
Dariusz Kasperowicz
Kamil Pawlak
Jakub Btanski
Martynian Kwiel
Mikotaj Hinca
Patryk Narloch
Aleksander Mischke
Mateusz Warenik

klub

Twardziel Lech Mors Gdansk
NZ Rumia

TP Skalar Stupsk

WMT Warszawa

Twardziel Lech Mors Gdansk

Gim1 Rumia
Gim1 Rumia
Gim1 Rumia
Sopot Masters
NZ Sopot

PKK Kyokushin Gdansk
WMT Warszawa
NZ Biatystok
Sopot Masters
Gdynia Masters
Sopot Masters

WMT Warszawa

Gim1 Rumia
Sopot Masters
WMT Warszawa
WMT Warszawa
NZ Gdynia

Giml Rumia
Gim1 Rumia
UTW Masters Zgierz

Gim1 Rumia
Sopot Masters
Sopot Masters
Gdynia Masters
NZ Gdynia

NZ Rumia
Twardziel Lech Mors Gdansk

Gim1l Rumia

NZ Gdansk

NZ Rumia

NZ Reda

Twardziel Lech Mors Gdansk
Gdynia Masters

UKP Marlin Gryfino

NZ Sopot

Pregel Kaliningrad

Astoria Bydgoszcz

NZ Gdynia

Twardziel Lech Mors Gdansk
Twardziel Lech Mors Gdansk
Gdynia Masters

Gim1 Rumia
Gim1 Rumia
Gim1l Rumia
Gdynia Masters

Giml Rumia
Giml1 Rumia
Gim1 Rumia
Gim1 Rumia
Gim1 Rumia
Gim1 Rumia
Gim1l Rumia
Giml1 Rumia
Giml1 Rumia
Gim1 Rumia
Gim1 Rumia
Gim1 Rumia

rok

1964
1981
1968
1964
1954

1984
1974
1969
1960
1963
1958
1950
1952

1964

1987
1960
1948
1948

1962

1958
1952
1939
1928

1981
1954

1977
1975

1979
1973
1973
1974
1965
1957
1953
1947
1941
1934

1962

wynik

01:27,45
01:35,95
01:21,08
01:26,92
01:48,10

01:12,93
01:26,60
01:35,23
01:09,26
01:22,74
DSQ
01:08,09
01:10,23
01:14,94
01:35,12
01:46,02

00:41,29

00:51,80
00:33,98
00:31,04
00:41,32
00:49,30

00:43,45
00:45,53
00:39,15

00:40,54
00:34,23
00:47,86
00:49,42
01:20,40

00:46,16
00:51,58

00:55,57
00:35,13
00:39,80
00:41,30
00:53,36
00:38,48
00:43,54
00:39,41
00:36,80
00:39,79
00:42,17
00:51,17
00:47,41
00:48,89

00:37,82
00:39,87
00:40,89
00:38,91

00:29,00
00:31,67
00:32,86
00:32,98
00:33,07
00:34,58
00:36,09
00:40,16
00:42,25
00:43,23
00:43,36
00:54,92

pkt

381
277
530
485
335

501
334

718
654
608
327
236

356

332
554
343
189

477

609
259
371
129

324
419

495
340
305
141
408
281
379
483
450
444
290
432
608

365

PK



Rumia Sprint 2014 Wyniki

11 50 dow np.

13 100 mot M

14 100 grzb K

15 100 grzb M

17 100 klas M

18 100 dow K

19 100 dow M

20 4x50 zm MIX
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Jacek Gorbaczow
Wiestaw Lorbiecki
Wojciech Kaczmarzyk
Piotr Suwara
Wojciech Zbikowski
Adrian Klarecki
Leszek Wilkowski
Janusz Dudzinski
Pawet Rosiak
Jarostaw Niewiadomski
Jan Maciej Boboli
Lech Bednarek
Ryszard Galon

Jan Kielar

Jozef Jacaszek

Michat Winowiecki
Kordian Hanyz
Krzysztof Misiewicz
Adrian Kilichowski
Adam Wjcik
Dawid Grzelczyk
Adam Haczkiewicz
Aleksander Juszczyk
Agata tukasiewicz
Artur Klebba
Patryk Cieklinski

Wojciech Zmiejko
Janusz Ptonka

Magdalena Monachowska

Beata Zubel
Urszula Mroz

Szymon Romaniec
Wojciech Zbikowski

Adam Nadolski
Konrad Tylutko
Leszek Makurat
Maciej Piwowarczyk
Pawet Rosiak
Vadim Ezkov
Krzysztof Kawecki
Andrzej Jacaszek
Jacek Starosciak
Andrzej Skwarto
Bogdan Ciundziewicki
Jan Kielar

Katarzyna Mysiak

Wiestaw Lorbiecki
Piotr Suwara
Leszek Wilkowski
Wojciech Zmiejko
Czestaw Mikotajczyk

Niezrzeszeni
Katarzyna Mysiak
Maciej Piwowarczyk
Jan Maciej Boboli
Urszula Mréz

Sopot Masters

Twardziel Lech Mors Gdansk
Sopot Masters

Sopot Masters

Tri-Team Rumia

NZ Reda

NZ Chaojnice

NZ Sopot

UKP Marlin Gryfino

PKK Kyokushin Gdansk
WMT Warszawa

Twardziel Lech Mors Gdansk
Sopot Masters

NZ Gdynia

NZ Gdynia

NZ Rumia

Duet Rumia
Duet Rumia
Duet Rumia
Duet Rumia
Duet Rumia
NZ Rumia

Duet Rumia
Duet Rumia
Duet Rumia
Duet Rumia

NZ Biatystok
NZ Gdynia

Twardziel Lech Mors Gdansk
TP Skalar Stupsk
UTW Masters Zgierz

Gim1 Rumia
Tri-Team Rumia

NZ Gdansk

NZ Rumia

Twardziel Lech Mors Gdansk
Gdynia Masters

UKP Marlin Gryfino

Pregel Kaliningrad

Astoria Bydgoszcz

NZ Gdynia

Twardziel Lech Mors Gdansk
Gdynia Masters

Gdynia Masters

NZ Gdynia

Gdynia Masters

Twardziel Lech Mors Gdansk
Sopot Masters

NZ Chaojnice

NZ Biatystok

Gdynia Masters

211
52
41
66
52

punkty liczone na podstawie wzoru 1000 * POTE GA(RekordSwiata[sek] / WynikZawodnika[sek]; 3)
Rekordy Swiata wg tabel FINA na dzier 01.03.2014

1987
1985
1984
1979
1978

1971
1974
1973
1969
1948
1941
1936
1932
1928

1963
1948

1962
1968
1962

1978

1977
1975
1979
1973
1973
1966
1957
1953
1947
1939
1934
1932

1962

1985
1979
1971
1963
1950

00:30,70
00:44,86
00:26,81
00:27,80
00:30,60
00:31,95
00:29,60
00:30,83
00:33,30
00:44,52
00:37,70
00:43,77
00:55,60
00:53,13
01:11,52

00:35,45
00:41,46
00:47,20
00:48,02
00:53,54
00:57,04
01:01,13
01:01,98
01:36,76
01:44,36
02:24,57

01:08,39
02:06,51

01:27,57
01:24,36
01:29,02

01:12,86
01:21,14

01:18,46
01:25,67
02:00,51
01:28,12
01:35,64
01:25,26
01:29,95
01:34,91
01:58,23
01:48,06
01:48,86
02:33,66

01:32,13

01:56,20
01:01,19
01:08,45
01:01,75
01:30,65

02:46,07
00:48,68
01:30,30
02:10,82
02:46,07

372
119
551
465
348
306
473
418
332 PK
150
314
253
159
221
113

588
141

360
446
448

328

474
364
131
339
265
431
435
420
264
518
685
244

297

72
530
400
584 PK
244



